I d
‘1 raiteur
2 ;" Ei..‘ -.'-z.'f__-tw,_“__- ﬁ;§ o

Pour des _j’?étes d'gﬁn

d’année empreintes de
douceur et de sérénité,

.....
S

Cédric Marie

10 TUe ﬂfﬁed' Zuckerman

14270 ‘Mézidon Vallée &Buge

Ug



T _—
rf".-
N\ Menu 23€ Menu 31€
4 Mfses en Mﬂ;ﬁ mf:ﬂi quiche & 6 Mises euclenlIe .
Sfeuilleté saucisse. Mini quiche,
66545 duo de verrine (St Jacques -
Crevette), duo de mini burger
Saumon Gravelax & Gambas
black Tiger
Ou $55555
Fole gras entier & Cﬁuhwy A\ 4 "
dratigue Faftes votre chofx dans ms“\'.
$56555 suggestions a (a carte :
Supréme de volaflle fermiére sauce - 1 entrée
normande - 1 plat (viande ou poisson)
Ou - 1 accompagnement

A Filet ' Empereur ou de - 1 sauce
i Limande - yﬂé{é" sauce beurre
=

blanc nantais

Accompagnement au chofx pour viande et pofsson

Gratin de pommes de terre
Purée de vitelotte

Risotto au parmesan {Eﬂer

Poélée de £ﬁumyfgnmu (inclus automatiquement)

I A i T et !._1 gt . -
JVLETIU I LAE M. 9 =
—

= ks — ol S e

Mises en bouche chaudes
Aiguillette de poulet LR @ [a créme fraiche

Gratin de pommes de terre




Suggestions a la carte

—

Pain surprise ‘pofa{rs (mer) 22 pices

Pain surprise charcuterfe co piices

Plateau de canapés chauds >4 piices

Plateau de mini cﬁeﬁﬁeﬁurﬂﬂr et Eufgef Jtmufet bacon (24 piéces)
‘Entrée

Fofe gras de canard entier mi cuit,

navettes et brochettes magret fumé abricot moellerix

Tartare de st facques, saumon fumé & gambas Black Tiger
Tartare de saumon, saumon fumé & gambas Black Tiger

Saint Jacques et Ecrevisses en cassolette a [a fondue de poireaux
Viande & Volaille

Ballotine de dinde farcie au porc et marron
Supréme de .pintaz{é furr:i
Tournedos véritable de boeuf VBF roti

Magret de canard roti
Grenadin véritable de veau VBF

Créme au choix : Pommeau - Cognac - 3 poivres

Poisson
Filet de bar riti sur peau
’.'Bﬁnquzm de (@ mer, sauce « Bonne fémnw »
Brochette St Jacques (4) & Gambas Black Tiger (4)
Filet de St Plerre riti sur peau

36,00€
37,00€

21,00€

26,40€

13,25€

12,60€
12,60€
13,80€

13,30€
14,00€
14,80€
13,10€
14,40€

14,00€
14,80€

14,40€
14,20€

Créme au choix : Cﬁampagnﬁ - Chorizo - Beurre blanc nantais

Accompagnement au chofx pour viande et pofsson
Gratin de pommes de terre
Purée de vitelotte
Risotto au parmesan fégar

Poélée de champignons (inclus automatiquement)

v
-
=
—

LU



ML/ 2 N L ———
: ' e
i

.y Autres
| Plateau &ﬁmmga (+/- 550 gr - 8 10 personnes) 24,00€
=| Tole gras de canard francais entier mi cuit 6,50€/la part

Carte et bon de commande d'{gym{ﬁﬁs sur demande au 06 85 25 40 52 ou par mail
a saveurs.du.latzon@orange.fr

Afin de mieux vous servir (a prise de commande est possible fusqu’au :
' - 22 dicembre & 12h pour les fétes de nodl
- 29 décembre & 12h pour les fétes du nouvel an

- Au bureau du lundt au samedt de 7h & 11k (avec bon de commande rempli)
Courriel & saveurs.du. latzon@orange.fr

*Précisez en nﬁjﬁt de votre courriel : Commande + date de retrait

oignez votre bon de commande

- Tééphone au 06 85 25 40 52
Lundi au vendredi : oh - 12h & 14h -17h

o Samedi : oh - 12k

e Vos commandes seront & retirer & notre laboratoire
Le2q et 31 de14h a 18h
Le 25 et 17" de 10h30 a 11h30

Livraison ‘possfﬁﬁ sur demande au ‘Pfiﬂﬁlsfl

% IMPORTANT
P Menu [imité a 350 quunﬁtés
A Nous vous recommandons de passer vos commandes dés que possible.
| Nous nous réservons (e droft de stopper la prise de commande avant les dates indigudées.




