

Saveurs du Laizon Traiteur

*Pour des fêtes de fin
d'année empreintes de
douceur et de sérénité,
confiez vos repas à votre traiteur*

Cédric Marie

10 rue Alfred Zuckerman
14270 Mézidon Vallée d'Auge
06 85 25 40 52



Menu 23€

4 Mises en bouche mini quiche & feuilleté saucisse.

\$\$\$\$\$

Saumon Gravelax & Gambas black Tiger

Ou

Foie gras entier & Chutney mangue

\$\$\$\$\$

Suprême de volaille fermière sauce normande

Ou

Filet d'Empereur ou de Limande - poêlé sauce beurre blanc nantais

Menu 31€

6 Mises en bouche

Mini quiche, duo de verrine (St Jacques - Crevette), duo de mini burger

\$\$\$\$\$

Faites votre choix dans nos suggestions à la carte :

- 1 entrée
- 1 plat (viande ou poisson)
- 1 accompagnement
- 1 sauce

Accompagnement au choix pour viande et poisson

Gratin de pommes de terre

Purée de vitelotte

Risotto au parmesan léger

Poêlée de champignons (*inclus automatiquement*)

Menu P'tit lutin 9 €

Mises en bouche chaudes

Aiguillette de poulet LR à la crème fraîche

Gratin de pommes de terre

Suggestions à la carte

Apéritif

Pain surprise polaire (mer) 32 pièces	36,00€
Pain surprise charcuterie 60 pièces	37,00€
Plateau de canapés chauds 24 pièces	21,00€
Plateau de mini cheeseburger et burger poulet bacon (24 pièces)	26,40€

Entrée

Foie gras de canard entier mi cuit, navettes et brochettes magret fumé abricot moelleux	13,25€
Tartare de st jacques , saumon fumé & gambas Black Tiger	12,60€
Tartare de saumon , saumon fumé & gambas Black Tiger	12,60€
Saint Jacques et Écrevisses en cassolette à la fondue de poireaux	13,80€

Viande & Volaille

Ballotine de dinde farcie au porc et marron	13,30€
Suprême de pintade farci	14,00€
Tournedos véritable de bœuf VBF rôti	14,80€
Magret de canard rôti	13,10€
Grenadîn véritable de veau VBF	14,40€

Crème au choix : Pommeau - Cognac - 3 poivres

Poisson

Fillet de bar rôti sur peau	14,00€
Blanquette de la mer , sauce « Bonne femme »	14,80€
Brochette St Jacques (4) & Gambas Black Tiger (4)	14,40€
Fillet de St Pierre rôti sur peau	14,20€

Crème au choix : Champagne - Chorizo - Beurre blanc nantais

Accompagnement au choix pour viande et poisson

Gratin de pommes de terre
Purée de vitelotte
Risotto au parmesan léger
Poêlée de champignons (inclus automatiquement)

Autres

Plateau de fromage (+/- 550 gr - 8 à 10 personnes)

24,00€

Œuf gras de canard français entier mi cuit

6,50€/la part

Carte et bon de commande disponibles sur demande au 06 85 25 40 52 ou par mail à saveurs.du.laizon@orange.fr



Afin de mieux vous servir la prise de commande est possible jusqu'au :

- **22 décembre à 12h pour les fêtes de noël**
- **29 décembre à 12h pour les fêtes du nouvel an**

Soit :

- **Au bureau du lundi au samedi de 7h à 11h (avec bon de commande rempli)**
- **Courriel à saveurs.du.laizon@orange.fr**

*Précisez en objet de votre courriel : Commande + date de retrait

*Joignez votre bon de commande

- **Téléphone au 06 85 25 40 52**

Lundi au vendredi : 9h - 12h & 14h - 17h

Samedi : 9h - 12h

Vos commandes seront à retirer à notre laboratoire

Le 24 et 31 de 14h à 18h

Le 25 et 1^{er} de 10h30 à 11h30

Livraison possible sur demande au préalable



IMPORTANT

Menu limité à 350 quantités

Nous vous recommandons de passer vos commandes dès que possible.

Nous nous réservons le droit de stopper la prise de commande avant les dates indiquées.